LLlaHOBHI KOpUCTyBa4di CTaTUCTUUYHOI iHpopmMauii!

[ONOBHUM ynpaBniHHAM CTAaTUCTUKM MNiArOTOBEHO CTAaTUCTUYHUIA 6BloNleTeHb
“®iHaHCOBMM CTaH BeJNIMKUX Ta cepegHix nignpuwemcrtB KipoBorpaacbkoi
ob6nacTi 3a BuAaMmn eKOHOMIUHOI AlisnbHOCTI Y 2016 poui” (nani — 610neTeHb).

bioneTeHb MiCTUTb pgaHi WoOAO akKTMBIB MNigNPUEMCTB, BAlACHOro Kanitany,
MOTOYHMX 3060B’A3aHb, iHAHCOBUX pe3y/bTaTiB, PiBHSA peHTabenbHOCTI onepauiliHol
Ta BCi€l AianbHOCTI BEIMKMX Ta cepepHix nianpneMcTts KipoBorpaacbkoi obnacri.

MaTepiann niAroToBNEHO Ha OCHOBI AJaHuUX pivyHOi QiHAHCOBOI 3BITHOCTI
nignpmemMcts KipoBorpaacbkoi obnacti 3a pe3ynbTatamm  po3pobkm  Aep)aBHOro
CTAaTUCTMYHOIO CMOCTEPEXEHHS LWoAO0 aKTMBIB, BNAcHOro kanitany, 306os’d3aHb Ta
¢diHaHCOBMX pe3ynbTaTiB NiAMNPMEMCTB.

Y 6toneTeHi NoKa3HMKK NoaaHi y TabnnyHoMy BUrnsai 3 Aetanilaui€ro 3a BMaaMm
eKoHoMiuyHoi pgisnbHocTi (KBEA - AK 009:2010). Takox HaBeAeHO MEeTOAOSIOriYHi
MOSICHEHHS.

BapTicTb BUAaHHA B €NeKTPOHHOMY BUMNAAI — 74 TpH.

3 nuTaHb npuabaHHsa CcTaTUCTMYHOro 6toneTeHa HeobxigHO 3BepTaTMCa 3a
aZipecoto:

M.KponnsHuubkuii, Bys1.CobopHa 7-A,
KiMH. 223, TenegoH: 33 30 02,
€/1eKTpoHHa nowta: gus@kr.ukrstat.gov.ua

3 MeTol npe3eHTaujii CTaTUCTUYHOrO 6toneTeHs NpPonoHyeMo Bam o3HalioMUTUCH
3i 3MiCTOM Ta OKpeMnMuK TabnmusiMu, siKi HaBeAEHO HUXYe


mailto:gus@kr.ukrstat.gov.ua,

S3MICT

lMepeamoBa

Moka3sHnkM GanaHCcy BENMKUX Ta cepeaHiX NiANPUEMCTB 3@ BUAAMM €KOHOMIYHOI AisiNIbHOCTI
MokasHnkM BanaHcy BENMKKUX Ta CepegHiX NianpueEMCTB 3a BUAAMM NPOMUCIOBOI AisSIbHOCTI
Heob0pOoTHi aKkTUBM BENUKUX Ta CcepeaHiX NiANPUEMCTB 3@ BUAAMM €KOHOMIYHOI AisiNIbHOCTI
Heob0pOoTHi aKkTUBM BENMKUX Ta CepeaHiX NiANPUEMCTB 3@ BUAaMm NpoOMMCIOBOI AiNIbHOCTI
O60pOTHI aKTUBU BENMKUX Ta CepefHiX NigNPUEMCTB 3a BUAAMN €KOHOMIYHOI AisSIbHOCTI
O60pOTHI aKTMBU BENKUX Ta cepefHiX NigNPUEMCTB 3@ BMAAMN NPOMUCNOBOI AiSNbHOCTI

JebiTtopcbka 3aboproBaHiCTb BeNUKMX Ta cepefHiX NignpuveEMCTB 3a BMAAMW E€KOHOMIYHOI
AisitNbHOCTI

Jeb6iTopcbka 3aboproBaHiCTb BENMKUX Ta CepefHiX NiANpUEMCTB 3a BMAAMU MPOMUCIIOBOI
AissNbHOCTI

BnacHui kanitan BenMKnx Ta cepeaHix nianpmeMCTB 3a BUAAMU EKOHOMIYHOI AiIbHOCTI
BnacHuin kanitan BeIMKMX Ta CepefHix NignpueEMCTB 3a BUMAAMW NMPOMUCIIOBOI AiSSIbHOCTI
MoTouHi 3060B'A3aHHA BENMKUX Ta cepeaHiX NiANPUEMCTB 3a BUAAMN €eKOHOMIYHOI Ais/IbHOCTI
MoTo4uHi 3060B'A3aHHA BEIMKUX Ta cepefHiX NigNpUEMCTB 3@ BUAAMN NPOMUCIOBOI AiSASIbHOCTI

MoToyHa KpeaumTopcbka 3aboproBaHICTb BENMKUX Ta CepefHixXx NigAnpueEMCTB 3a BMAAMMU
€KOHOMIYHOTI AisNIbHOCTI

lMoTo4YyHa KpeanTopcbka 3aboproBaHiCTb BEIMKNX Ta cepeaHix NiANpUEMCTB 3a BMAAMMU
MPOMMCNOBOI AiSiNIbHOCTI

®diHaHCOoBI pe3ynbTaTu A0 OMNOAATKYBAHHSA BEJIMKUX Ta cepefHixX NignpueMCTB 3a BuAaamu
€KOHOMIYHOI gisnbHocTi y 2016 poui

®iHaHCcoBI pe3ynbTaTu A0 OMNOAATKYBAHHSA BEJIMKUX Ta cepefHixX NignpueEMCTB 3a Buaamu
MPOMUCNOBOI AianbHOCTI ¥ 2016 poui

Yuctum npmbytok (36MTOK) BENMKUX Ta CepefHiX niagnpueEMCTB 3a BWAAMWU E€KOHOMIYHOI
AaianbHocTi y 2016 poui

Unctmin npmbyTtok (36UTOK) BENUMKUX Ta cepepHix nignpuveMCTB 3a BuaamMum MNPOMMUCAOBOI
aisnbHocTi y 2016 poui

®opMyBaHHS unctoro npubyTtky (36UTKY) BeNMKMX Ta CepeaHix nignpuveEMCTB 3a BuAAMWU
€KOHOMIYHOT gisnbHocTi y 2016 poui

®opMyBaHHS uynctoro npubyTtky (36UTKY) BeNMKUX Ta CepeaHix MignpuUEMCTB 3a BuAaMu
NnpoMMcNoBoil AisanbHOCTI ¥ 2016 poui

PeHTabenbHiCTb oOnepauinHoi AiSnbHOCTI BE/MKUMX Ta cepegHix niaAnpMeMCTB 3a BuAaMU
€KOHOMIYHOT gisnbHocTi y 2016 podui



PeHTabenbHiCTb onepauiiHOi AiSNIbHOCTI BEAUMKUX Ta CepefHixX nignpuveMCTB 3a Buaamu
MpoOMMCcNoBOI AisnbHOCTI ¥ 2016 poui

PeHTabenbHiCTb BCI€i AiANbHOCTI BEMMKMX Ta cepeaHixX MignpuMEMCTB 3@ BMAAMWU €KOHOMiYHOI
AnignbHocTi y 2016 poky

PeHTabenbHiCTb BCi€i AiSAbHOCTI BENMKUX Ta CepefHix MignpuMEMCTB 3a BuaamMmm NpoOMUCIIOBOI
piganbHocTi y 2016 poky



Moka3HukM 6anaHCy BesIMKMX Ta cepeaHixX NigNpuUeEMCTB
3a BUAAMMN €KOHOMIYHOI AifANbHOCTI

(Tuc.rpn)
AkTunB
HeobOpOTHI aKTUBM 060pOTHI aKkTMBMU
01.01.2016 | 31.12.2016 | 01.01.2016 | 31.12.2016

Ycboro

Cinbcbke, nicoBe Ta pnbHe
rocnoaapcTseo

MpoMncnoBicTb
byaiBHMUTBO

OnToBa Ta po3apibHa
TOpriBNs; pEMOHT
aBTOTPAHCNOPTHUX 3acobiB i
MOTOLMKIB

TpaHcnopT, cknaacbke
rocnogapcrTeo, NOWTOBA Ta
Kyp’epcbKa AisNbHICTb

TuMyacoBe po3MillyBaHHS 1
opraHisauig xapyyBaHHS

IHdopmauia Ta
TesieKoMyHikauii

®diHaHcoBa Ta cTpaxoBa
OisANbHICTb

Onepaduii 3 HepyxoMnm
MalHOM

MpodeciiiHa, HaykoBa Ta
TeXHiIYHa AiaNbHICTb

LisanbHicTb y cdepi
aAMiHiCTpaTUBHOro Ta
[OMOMIDXKHOIro
obcnyroByBaHHS

OcsiTa

OxopoHa 380poB’a Ta
HajaHHSA couianbHOI
aonomoru

MwucTeuTBO, CNOPT, po3Baru
Ta BiANOYMHOK

HagaHHS iHWKX BnaiB nocnyr

4070156,0
7184073,6
35232,1

214128,5

569166,6

161106,3

13920,0

2581242,2

91227,6

6193447,4
8062861,3
37819,0

350262,5

834368,7

158004,9

136742,0

2543961,8

81453,4

10995807,3
7350915,0
22739,1

3886499,4

624363,7

5570,1

56922,0

33881,8

6770,5

14965530,9 18455209,4 22996151,2 33553869,4

13685041,3
9535846,2
30622,3

9093623,6

1028882,2

6307,8

89110,0

48420,8

11199,0



MponoBXeHHS

AKTUB

Macue

HeOob60pOTHI akTBMH
Ta rpynu BnbyTTH

B/JIACHUIM Kanitan

01.01.2016

31.12.2016

01.01.2016

31.12.2016

Ycboro

Cinbcbke, nicose Ta pubHe
rocrnoaapcrso

MpoMuncnoBicTb
ByAaiBHMUTBO

OnToBa Ta po3apibHa
TOPriBNs; peMoOHT
aBTOTPAHCMNOPTHUX 3acobiB i
MOTOLMKNIB

TpaHcnopT, cKknaacbke
rocnogapcTBo, NMOLTOBa Ta
Kyp'epCbKa AiANbHICTb

TuMyacoBe po3MillyBaHHSA
opraHizauis xapyyBaHHS

IHdopmauis Ta
TenekoMyHikau,ii

®iHaHcoBa Ta CTpaxoBa
DiSNIbHICTb

Onepaduii 3 HepyxoMum
MaMHOM

MpodeciiHa, HaykoBa Ta
TexHiYHa AianbHICTb

LisnbHicTb y cdepi
aAMiHiCTpaTUBHOro Ta
AO0MOMiXHOro o6cnyroByBaHHS

OcsBiTa

OxopoHa 340poB’a Ta HagaHHS
couianbHOI AONOMOru

MucTeuTBo, cnopT, po3Baru Ta
BiAMOYMHOK

HagaHHS iHWKX BuaiB nocnyr

1363,2

184,2
1152,0

27,0

3295,2 15809995,4 20721990,9

2159,2
1109,0

27,0

10995339,5
1782057,8
19096,9

305631,6

44812,2

162140,2

-5855,0

2573667,6

-27615,6

15042654,5
2395893,3
26248,5

399487,2

267402,2

158433,6

-28520,0

2532787,6

-41319,5



MponoBXeHHS

Macue
[OBrOCTPOKOBI . ,
, MOTOYHI 3060B'A3aHHA
3060B’'sA3aHHSA .
. i 3a6e3neuyeHHs
i 3abe3neyeHHs
01.01.2016| 31.12.2016 | 01.01.2016 | 31.12.2016

Ycboro

Cinbcbke, nicose Ta pubHe
rocrnoaapcTso

MpoMuncnoBicTb
ByaiBHMUTBO

OnToBa Ta po3apibHa
TOPriBNAs; PEMOHT
aBTOTPAHCNOPTHUX 3acobiB i
MOTOLMKNIB

TpaHcnopT, cknaacbke
rocnogapcrso, NOLWTOBa Ta
Kyp'€epCbKa AiNbHICTb

TuMyacoBe po3MillyBaHHSA 1
opraHizauis xapyyBaHHS

IHdopmauis Ta
TenekoMyHikau,ii

®iHaHcoBa Ta CTpaxoBa
OiSANbHICTb

Onepadii 3 HepyXxoMuMm
ManHOM

MpodeciiHa, HaykoBa Ta
TeXHiIYHa AiaNbHICTb

LisanbHicTb y cdepi
aAMiHiCTpaTUBHOro Ta
AO0MOMIXKHOro 06CnyroByBaHHS

OcsBiTa

OxopoHa 340poB’a Ta
HajaHHSA couianbHOI
aonomoru

MwucTeuTBO, CNOPT, po3Baru
Ta BiANOYMHOK

HapaHHSA iHWKWX BMAaiB nocnyr

6647693,1 11977949,2 15505356,8 19312433,9

687095,8
5448560,3
1772,0

266967,4

154496,8

339,3

28,0

1331,2

1167058,9
5802718,7
1395,0

4783268,6

126840,2

153,1

115,0

927,2

29,6

3383712,2
7305522,5
37102,3

3528028,9

994248,3

4196,9

76669,0

40125,2

125613,7

3670934,5
9401204,5
40797,8

4261130,3

1469035,5

5726,0

254257,0

58667,8

133942,3



MpoaoBXeHHSA

Macue

3060B’A3aHH4A, NOB'A3aHi
3 HEO60POTHUMM
aKTuBamm

BanaHc
Ta rpynamu BmbyTTs Ta
UMCTa BapTICTb aKTUBIB
Heaep>XaBHOro
rMeHcinHoro doHay
01.01.2016 ‘ 31.12.2016 | 01.01.2016 31.12.2016

Ycboro

Cinbcbke, nicoBe Ta pnbHe
rocnoaapcTso

MpomMuncnosicTb
ByaiBHMUTBO

OnToBa Ta po3apibHa
TOPriBNs; PeEMOHT
aBTOTpPaAHCNOPTHUX 3acobis
i MOTOUMKIIIB

TpaHcnopT, cknaacbke
rocnogapcreo, NOWTOBa Ta
Kyp'epcbKa AisNbHICTb
TuMyacoBe po3MillyBaHHSA
M opraHisauis xapyyBaHHS
IHdopmauis Ta
TenekoMyHikau,ii
®iHaHcoBa Ta CTpaxoBa
DISNbHICTb

Onepauii 3 HepyXoMnm
MalHOM

MpodeciiHa, HaykoBa Ta
TeXHiUHa AigNbHICTb
LianbHicTb y cdepi
aAMiHiCTpaTUBHOro Ta
LOMOMIXHOIo
obcnyroByBaHHS

OcsBiTa

OxopoHa 340poB'a Ta
HaJaHHSA couianbHOI
aornomoru

MwucTeuTBo, CnopT,
po3Barum Ta BiANOYMHOK
HapaHHSA iHWKMX BUAIB
nocnyr

37963045,3 52012374,0

15066147,5
14536140,6
57971,2

4100627,9

1193557,3

166676,4

70842,0

2615124,0

97998,1

19880647,9
17599816,5
68441,3

9443886,1

1863277,9

164312,7

225852,0

2592382,6

92652,4



